4

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОНГОХТО»

Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2021 № 85
       п. Монгохто

О внесении изменений в Реестр муниципальных программ сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края»

Руководствуясь статьей 5 Устава сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края», администрация сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Реестр муниципальных программ сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края, утвержденный постановлением администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» от 10 ноября 2014 года № 138 «Об утверждении реестра муниципальных программ сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края»:
1.1. Реестр муниципальных программ сельского поселения «Поселок Монгохто» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном сборнике муниципальных правовых актов администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» в телекоммуникационной сети «Интернет» (mongohto.vanino.org.).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                       И.А. Гаврилов
	Приложение

к постановлению администрации

сельского поселения

«Поселок Монгохто»

Ванинского муниципального

района Хабаровского края

от 15.16.2021 № 85

«…Реестр муниципальных программ сельского поселения «Поселок Монгохто»

Ванинского муниципального района Хабаровского края

Тыс. рублей.
	Наименование программ
	Порядковый номер программы
	Сроки действия программы
	Общий объем финансирования программы
	Объем финансирования на 2020 год Бюджет поселения/

Привлеченные средства
	Объем финансирования на 2021 год Бюджет поселения/

Привлеченные средства
	Объем финансирования на 2022 год Бюджет поселения/

Привлеченные средства
	Объем финансирования на 2023 год Бюджет поселения/

Привлеченные средства

	Капитальный ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы
	01
	2018-2023 годы
	4884,2
	600*

	620*
	620*
	620*

	Осуществление дорожной деятельности в части содержания и ремонта автомобильных дорог местного значения в границах сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы
	02
	2018-2024 годы
	8618,1
	1500*
	2145*
	1145*
	1145*

	Капитальный ремонт многоквартирных муниципальных домов в сельском поселении «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018 – 2023 годы
	03
	2018-2023 годы
	16 110,4085 *
	2306*
	2680*
	3400*
	3400*

	Пожарная безопасность сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы
	04
	2019-2024 годы
	235*
	15*
	190*
	10*
	10*

	Социально-экономического развития сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2014-2020 годы
	07
	2014-2020 годы
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Благоустройство территорий сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2024 годы
	08
	2018-2024 годы
	22 303,6582
	1516*

1179,018
	4265*

	2525*

1100
	2525*

1100

	Развитие физической культуры и спорта на территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы
	09
	2018-2023 годы
	153,2*
	0,0*
	50*
	50*
	50*

	Развитие культуры сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы
	10
	2018-2023 годы
	318,7*
	40*
	50*
	50*
	50*

	Противодействие коррупции в

сельском поселении «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018 – 2023 годы
	11
	2018-2023 годы
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Содержание и ремонт имущества казны сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы
	12
	2018-2023 годы
	1118,1*
	0,0*
	270*
	200*
	200*

	Обеспечение деятельности администрации сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы
	13
	2018-2023 годы
	7448,98 *
	1410,51*
	1491,45*
	1116,5*
	1086,5*

	Другие общегосударственные вопросы сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2023 годы
	14
	2018-2023 годы
	624,16*
	60,56*
	120*
	120*
	120*

	Формирование современной городской среды на территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2018-2022 годы
	15
	2018-2022 годы
	2538,487*

1114,35
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Участие в организации деятельности по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края 2019-2021 годы
	16
	2019-2021 годы
	2886
	0,0*
	200*
	0,0
	0,0

	Развитие муниципальной службы в сельском поселении «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края на 2020-2025 годы
	17
	2020-2025 годы
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Всего:

	7448,07*

1 179,018
	12 081,45*

	9 236,5*

1 100
	9 206,5*

1 100

50* - средства местного бюджета…»

_________________